Για την προμήθεια λιπαντικών για την ΟΜΑΔΑ 8 υποβλήθηκαν τρεις (3) παραδεκτές 

προσφορές, ενώ πρώτη μειοδότρια προσφορά αναδεικνύεται η προσφορά της επιχείρησης: 

«ΔΕΛΤΑ ΟΙΛ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ» με συνολική προσφερόμενη 

τιμή 12.902,00€ (ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Το υπ’ αρ. 1049/30-01-2023 Πρακτικό Ι της διαγωνιστικής διαδικασίας, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

της παρούσας εισήγησης, υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του τελευταίου εδαφίου της παρ.

[...]

η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «22PROC011835052 2022-12-16», 

- την υπ’ αρ. 459/2022 (ΑΔΑ: 9ΟΡ9Ω6Ι-ΧΜΖ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 

Δαπανών του Δημάρχου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού 

τετρακοσίων πέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οχτώ λεπτών (405.728,00€) για την υλοποίηση 

της προμήθειας υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Αγιάς, για χρονικό διάστημα είκοσι 

τεσσάρων μηνών, το οποίο κατανέμεται στα έτη 2023 και 2024, 

- την υπ’ αρ. 84/2022 (ΑΔΑ: 9ΜΟ3ΟΚ6Τ-ΓΑΑ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 

Δαπανών του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ», με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση 

πίστωσης συνολικού ποσού είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ (26.000,00€) για την υλοποίηση της 

προμήθειας υγρών καυσίμων για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων μηνών, το οποίο κατανέμεται 

στα έτη 2023 και 2024, 

https://www.dimosagias.gr/wp-content/uploads/2023/01/%CE%9F%CE%95-263-29-2022_%CE%9F%CF%81%CE%BF%CE%B9-%C

[...]

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%9C%CE%9F3%CE%9F%CE%9A6%CE%A4-%CE%93%CE%91%CE%91

- την υπ’ αρ. 22/2022 (ΑΔΑ: 984ΩΟΚ6Σ-ΜΥΦ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 

Δαπανών του Προέδρου του Δ.Σ. της επιχείρησης «ΚΑΛΥΨΩ», με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση 

πίστωσης συνολικού ποσού εννέα χιλιάδων τετρακοσίων εννέα ευρώ και οχτώ λεπτών 

(9.409,08€) για την υλοποίηση της προμήθειας υγρών καυσίμων για χρονικό διάστημα είκοσι 

τεσσάρων μηνών, το οποίο κατανέμεται στα έτη 2023 και 2024, 

- την υπ’ αρ. 08/2022 (ΑΔΑ: 9Δ56465ΘΙΞ-461) Απόφαση της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης περί έγκρισης της διενέργειας της προμήθειας καυσίμων (πετρελαίου